Auftraggeber

Kurzbeschreibung

Projektzeit

Auftragswert

Landestalsperrenverwaltung
des Freistaates Sachsen -
Ro6tha Betrieb E/M/UWE
GartenstralRe 34

04571 Rotha

Ansprechpartner:
Herr Zechendorf
Tel: 034206 588-315

Grimma

Vereinigte Mulde, Hochwasserschutz

fur Grimma, Ruckbau BaustralRe BA 1

1.074 m3
2171 m?
4.980 m?®

273 m®
3.834 m®
4.108 m?

467 m?®
2217 m?

319 m?3
570 m?

Hauptleistungen:

Oberboden liefern, einbauen
Uferboschung mit LMB 10/60 herstellen
Uferbéschung mit LMB 40/200 herstellen
Flissigboden liefern und einbauen

Boden Z2 entsorgen

Erdstoff der Bodenklasse 3-5 aufnehmen
Steinschittung LMB 10/60 als Filterschicht
Steinschittung unterhalb Wasserlinie
einbauen (Langstielbagger)
Frost-/Tragschichtmaterial liefern und einbauen
Deckschicht 0/8 liefern und einbauen

Bauzeit:

Mai 18

August 18

481.025 €

¥y




